Сторони дійшли згоди, що в зв’язку з підвищенням
ціни за одиницю товару протягом поточного року,
що призвело до зменшення кількості постачання
товару, загальна сума договору №37 від ,,08” лютого
2021 року зменшується на 10 грн. 50 коп. (десять
гривень 50 копійок).
Загальна сума договору складає 33782 грн 00 коп
(тридцять три тисячі сімсот вісімдесят дві гривні 00
копійок) без ПДВ.